
Uchwała nr XXI/190/2008
Rady Gminy Przywidz

z dnia 10 listopada 2008r.

w sprawie rezygnacji Gminy Przywidz z opracowania                  i 
realizacji projektu pn. „Budowa centrów informacji turystycznej – Bramy 
Kaszubskiego  Pierścienia”,  realizowanego  w  ramach  Programu 
Organizacji i Rozwoju Turystyki „Kaszubski Pierścień”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity:  Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.)

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1.

Gmina  Przywidz  działając  w  ramach  Programu  Organizacji  i  Rozwoju  Turystyki 
„Kaszubski  Pierścień”  rezygnuje  z  realizacji  wynikającego  z  niego  projektu  pn. 
„Budowa centrów informacji turystycznej – Bramy Kaszubskiego Pierścienia”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz

§ 3.

Traci moc uchwała Nr IX/82/2007 Rady Gminy Przywidz z dnia 30 sierpnia 2007r. w 
sprawie  przystąpienia  Gminy  Przywidz  do  opracowania  i  realizacji  projektu  pn. 
„Budowa  centrów  informacji  turystycznej  –  Bramy  Kaszubskiego  Pierścienia”, 
realizowanego  w  ramach  Programu  Organizacji  i  Rozwoju  Turystyki  „Kaszubski 
Pierścień”.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


